
Kopretina se sedátky okamžitě zaujme a potěší 
kojence a batolata svou velikostí vhodnou pro 
jejich věk a roztomilým květinovým motivem. 
Stůl poskytuje ergonomicky dokonalé místo pro 
práci s drobnými dílky, společně s kamarády 
nebo pečovateli. Žlutá miska je ideální 
nádobou na materiál. Lze ji zvednout a 
vyprázdnit, což je oblíbená činnost malých dětí. 

Stolek se sedátky podporuje společenskou hru: 
tři sedátka jsou umístěna tak, aby byl zajištěn 
oční kontakt. Dospělí mohou sedět na stole a 
neformálně nebo formálně řídit hru. Kopretina 
nabízí batolatům možnost vymanit se z 
divočejšího dění na dětských hřištích. Tento 
oddech jim prodlouží čas, který mohou strávit 
hrou. Dává možnost pozorovat a inspirovat se 

vrstevníky na hřišti, a také k socializaci a 
navazování přátelství.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 06/11/2024

1 3 3

Stolek s posezením, kopretina
M261

Položka č. M26101-3418P

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  143x129x40 cm
Věková skupina  6m+
Kapacita (uživatelé) 3
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 06/11/2024

Stolek s posezením, kopretina
M261

Nádoba
Sociálně-emocionální: místo setkání pro 
spolupráci a sdílení. Kognitivní: herní 
skladovací prostor - hraní s pískem zde 
podporuje myšlení.

Sedátko
Fyzické: stepping up, jumping down develops 
muscle and motor skills. Sociálně-
emocionální: meeting, sharing and having a 
break.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Pískoviště je vyrobeno z polykarbonátu (PC). 
Umyvadlo je tvarováno v jednom kuse, aby byla 
zajištěna vysoká odolnost ve všech klimatických 
podnebích po celém světě.

Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

Verze KOMPAN GreenLine jsou navrženy z 
materiálů šetrných k životnímu prostředí s 
nejnižším možným emisním faktorem CO2e, 
jako jsou panely EcoCoreTM jsou z více než 
95% tvořeny z recyklovaného post-
spotřebitelského mořského odpadu.  

Stolek s posezením, kopretina
M261

Položka č. M26101-3418P

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 21 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

14,8 m²

Celková doba instalace 2,6
Objem výkopu 0,23 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

64 cm

Hmotnost dodávky 48 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

M26101-3418P 90,79 1,93 64,15

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
M261



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Stolek s posezením, kopretina
M261

5 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/c2755469-b3d6-4d2d-a560-486535dfad40/M261_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/3c1001a3-d284-4acf-b95a-cd732a0a9f3e/M261_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

